
   A

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  diciassette del mese di ottobre alle ore
13:00, presso la sede comunale, convocata nei modi di legge si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei sottoelencati signori:

Nominativo

D'ALESSIO BARBARA Assessore P

Di Pietro Cristina Sindaco

DI LORENZO GENNARINO Assessore P

P
Carica

MARCELLINI GABRIELE Assessore P

Pres. / Ass.

presenti n.   4assenti n.   1

 Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la
verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Segretario Scarpone D.Ssa
Maria Grazia.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Il Sig Di Pietro Cristina, nella
sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta.

DE DOMINICIS RICCARDO Assessore

ORIGINALE

CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

Deliberazione della Giunta Comunale

Seduta del  17-10-19 Numero  139

Oggetto: Celebrazione centenario della Sig.ra D.C.G. - Atto di indirizzo.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:

- la Sig.ra D.C.G., domiciliata nel Comune di Civitella del Tronto, nel giorno 28/10/2019
festeggerà il centesimo compleanno;

- è consuetudine del Sindaco consegnare ai centenari, durante i festeggiamenti, una
medaglia d’oro a nome dell’Amministrazione Comunale;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 79 del 25/06/2019 con la quale,
ritenuto necessario provvedere all’acquisto di medaglie, si demandava al Responsabile
dell’Area Affari Generali di provvedere in merito;

VISTA la determinazione del Responsabile del settore Scolastico-Sociale n. 84 (RG 413)
del 08/07/2019 con la quale si è provveduto all’acquisto di medaglie da destinare a tali
eventi;

VISTI lo Statuto Comunale ed i vigenti regolamenti comunali;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

AD UNANIMITA’ di voti legalmente espressi;

D E L I B E R A

La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto anche ai fini della
motivazione, ai sensi dell’art. 3, comma 1, della Legge 241/1990;

di autorizzare il Sindaco del Comune di Civitella del Tronto al conferimento di1)
una medaglia d’oro, a nome dell’Amministrazione Comunale, in occasione dei
festeggiamenti del centenario della Sig.ra D.C.G.

2) di dare atto che la spesa occorrente è stata già impegnata nel capitolo 82/0 del bilancio
del corrente esercizio finanziario;



2) di dichiarare, con separata unanime votazione, il presente atto immediatamente
eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000.



Del che si è redatto il presente verbale, approvato e sottoscritto:

Il Segretario Il Sindaco

Scarpone D.Ssa Maria Grazia Di Pietro Cristina


